Paulus Ap. (S.). In Melita insula honoratur, 
undevicesimo impleto saeculo ex quo nau-
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fragus ad eam oram adactus fuit, 760, 
770; peculiaris, quo ibidem colitur, cultus, 
771; B. P. pro Melitensibus eius implo
rat praesidium, 773. 

Pax. B. P. ominatur et orat ut, per Natio
num Moderatorum nisus, vera iusta ac 
permansura exurgat, 7, 775 s. ; pax vera 
est « Pax Christi », 28 ; ea est pax cor
dium, iis qui diligunt legem Dei, 28; ea 
est pax inter civium ordines, 28 s. ; ea est 
pax inter gentes populosque, veritate, iu
stitia et caritate innixa, 29; ad eam ha
bendam homines « bonae voluntatis » sint 
oportet, 30 ; Ecclesiae sollicitudo atque mu
nus, quod ad pacem attinet, 31 ; quae paci 
inter gentes adhuc periculum creant, 31 s. ; 
Coetus in Archicoenobio Casinensi, pro 
pace inter gentes fovenda, a B. P. lauda
tur, 479 s. ; verae pacis exspectatione 
homines adhuc anguntur, 815. 

« Pax Romana ». Eius sodalibus gratulatur 
B. P., quod in Asia primum coetus habue
rit, 96 ; « pusillus grex »,' ne timeant, sed 
gaudeant testimonium Christo perhibere, 
97. 

Peruvia. Eius christifidelibus B. P. gratula
tur ob Eucharisticum ex universa Natione 
celebratum Conventum, 829 s. 
V. Prado Exc. Vir Emmanuel. 

Petrus (8.). Lectio ac meditatio eius Epistu
larum a B. P. Sacerdotibus enixe com
mendatur, 975 s. 

Pietatis formae. Tres a B. P. praecipue 
commendantur : quae ad Nomen, Cor ac 
Sanguinem Iesu Christi Redemptoris spec
tant, 294 s., 305 s., 545 ss.; nullae sunt 
inducendae, quae a verae fidei illimibus 
fontibus non emanant, 546; aequum est 
varia pietatis genera inter se consentanea 
esse, 546. 

Pius IX, A B. P. commemoratur, 978 s. 

Pius X (S.) : et Actio Catholica, 85. 

Pius XI : « Actionis Catholicae Patriarcha » 
appellatur a B. P. 84, 85. 

Pius XII : et Actio Catholica, 84, 85. 

Postulatio Palliorum, 22, 332. 

Prado Exe. Vir Emmanuel, Peruvianae Rei
publicae Praeses, Beatissimum Patrem 
invisit, ab eoque benigne salutatur ac 
vota pro universae Nationis prosperitate 
audit, 95. 

Praefecturae Apostolicae: 
— noviter erectae: Daruensis, 74; Weete

bulaënsis, 131 ; Chiengmaiensis, 137 ; Sibol
gaënsis, 139; de Ngong, 741; Manokwa
riensis, 747; de Ilorin, 752; de Dapango, 
874. 

— in dioecesim evecta, Eldoretensis, 129. 

Praelatura « nullius » Yauyosensis sedem in 
urbem « Matucana » transfert, 778. 

Preces : communes privataeque, ad divinam 
implorandam opem pro celebrando Oecu
menico Concilio, 10, 816, 898; pro bono 
Romanae Synodi exitu, 188, 198. 

Preces post Missae celebrationem praescrip
tae. Quando omitti possunt, 360; dici 
etiam possunt vernacula lingua de licen
tia Ordinarii loci ac textu ab ipso appro
bato, 360. 

Profugi et exsules. Quaelibet incepta, in eo
rum commodum suscepta, B. P. dilau-
dat, 9. 

Proli gignendae quae obversantur, fallaces 
doctrinae et agendi rationes, 9, 340. 

Provinciae ecclesiasticae : 
— noviter constitutae : Kadunaënsis, 72 ; 

Leopoldopolitana, 372; Coquilhatvillensis, 
Stanleypolitana, Bukavuensis, Luluabur-
gensis, Elisabethapolitana, 373; Kabga-
yensis, Kitegaënsis, 374; Nictheroyensis, 
878. 

Psalterium Davidicum. Sacrorum alumnis 
B. P. illud commendat, 268, 275. 

Puerorum tutela. B. P. laudat in eius bonum 
incepta, 394 ss. 

R 

« Regula Pastoralis » S. Gregorii Magni : ex 
praeceptis in eo volumine traditis, Epi
scopi et sacerdotes addiscant qualiter vi
vant et qualiter doceant, 246 s., 257 s.; 
commendata eius lectio, 247, 258. -

Religiosorum coetus, virorum ac mulierum: 
B. P. eos adhortatur, ut Ecclesiae suam 
navent adiutricem operam pro Americae 
Latinae regionibus, 344 ss. 

Roma. Amplissimum ei divinitus munus com
missum, ad humanarum rerum cursum 
et ad sacram religionem quod attinet, 
818 s. 
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Rosarium Mariale. Christifideles, praeser
tim Romani, a B. P. invitantur ad Rosa
rium per Octobrem mensem pie recitan-
dum, 814. 

Rubricae Breviarii et Missalis Romani. Ea
rum novum corpus approbatur, 593 et 
promulgatur, 596; Rubricae generales, 
597; Rubricae generales Breviarii Roma
ni, 622; Rubricae generales Missalis Ro
mani, 643. Variationes in Breviario et 
Missali Romano, 706 ss; Monita ad libro
rum liturgicorum editores, 732; Index 
distinctus, 735. 

Ruffini Emus P.D. Card. Ernestus, Archiep. 
Panormitanus. TEA. B. P. gratulatur L an
nos a suscepto sacerdotio implenti, 561. 

S 

Sacerdos: cuius persona sacra est, 203 ss., 
213 ss. ; cuius vita sancta esse debet, 
205 ss., 215 ss.; praeclaro exemplo suo 
ceteris praeluceat, 208, 217; corporis ha
bitus, qui eum addecet, 221, 231; de eius 
capite seu de eius mentis doctrina, 222 ss., 
232SS. ; de eius corde seu de castis eius 
animi affectibus, 224 ss., 234 ss. ; de eius 
lingua seu de recto sermonis usu, 227 ss., 
236 ss.; sacerdos et pastor, 240 s., 252 s.; 
bonum Pastorem Iesum sacerdos, qui in 
curam animarum incumbit, prae oculis 
habeat, 249 s., 259 s. ; supernaturali vitae 
suae novitate christifidelium multitudini 
in exemplum praeire debet, 806; ut sacri 
muneris fructus adaugeantur, prompto et 
alacri animo sacris Pastoribus obsequium 
praestet, 807 ; mutuam insuper fraternam-
que foveat caritatem, 807 ; ut sit perfectus, 
ambulet sine macula, faciat iustitiam et 
cogitet recta in corde suo, 971; relinquat 
omnia et Christum sequatur, 972 ss. 

Sacrorum alumni. Celebratae Synodi occa
sione B. P. consilia et hortamenta tradit 
iis qui Romae sunt, 264 ss., 273 ss. ; monet 
ut illud vitae genus sibi proponant, quod 
sacerdotalis muneris dignitas postulat, 
264 s., 273 s. ; ad Sacrarum Scripturarum 
dulcedines delibandas eos invitat, 266 s., 
274 s.; adsidue precandi consuetudinem 
eis commendat, 267 s., 275 s. ; ut Davidi
cum ament Psalterium eiusque in studium 
sedulo incumbant, eos hortatur, 268, 275; 
ad doctrinam et ad vitae innocentiam im-
pensa opera sapientique disciplina sacro
rum alumni sunt inf or mandi, 806; vitae 
sanctitudo diuturna perfectaque virtutum 
exercitatione ipsis est comparanda, 806. 

S anctimoniales. 
V. Virgines Sacrae. 

Sanguis Pretiosissimus Iesu Christi, Cuius 
cultus Clero populoque, praesertim Roma
nae dioecesis, est commendandus, 295, 
306 ; per Epistulam Apostolicam B. P. 
universis catholici orbis fidelibus hunc 
cultum iterum commendat, 545 ss. ; lau
dibus in blasphemiarum reparationem 
eius additur invocatio, 987. 
V. Litaniae Pretiosissimi Sanguinis I. Ch. 
V. Gaspar (S.) del Bufalo. 

Scandia. 
V. Delegationes Apostolicae. 

Scripta typis edita. 
V. Libertas typis edendi. 

Secretariatus Oecumenico Concilio Vatica
no II apparando instituti : 1) quaestioni
bus expendendis, quae cum hodiernis vul-
gandarum sententiarum rationibus conec
tuntur, 436 ; 2) ut ab Apostolica Sede 
seiuncti Concilii labores sequi possint, 436. 

Seiuncti ab Apostolica Sede. Eos memorat 
B. P., eorum optans reditum ad unitatem 
Ecclesiae, 34, 525; eorum ad unitatis 
centrum animi conversio, 524, 1007; ii, 
qui sincero animo certiores fieri cupiunt 
quid in apparatione Concilii agatur, 1010. 
V. Secretariatus. 

Sépinski Revmus P. Augustinus, Ordinis Fra
trum Minorum Minister Generalis. B. P. 
ei scribit quarto exeunte saeculo ex quo 
Ordo stabiliter sedem constituit in urbe 
Hierosolymitana, 388. 

Servitium chorale novo codici rubricarum 
accommodari debet, 986. 

Sinae. Tristissimae Ecclesiae condiciones in 
ea natione nondum ad meliorem statum 
devenerunt, 9. 

Slattery Revmus P. Villelmus, Moderator 
Generalis Congregationis Missionis. Ei B. 
P. scribit tertio exeunte saeculo ab obitu 
S. Vincentii a Paulo et S. Ludovicae de 
Manilae, 147. 

Spes christianorum, quae falli nescio verbo 
Domini fulcitur, sit invicta, 290 s., 301 s. 

« Sport ». 
V. Ludiera corporis exercitia. 

Statio radiophonica « Caritas » (Paraguay). 
Quintum et vicesimum expletum annum 
celebrat, ex quo primum misit undas, 
982 s. 
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Statutum Commissionis Pontificiae ecclesia
sticis tabulariis Italiae curandis, 998. 

Stepinac S. R. E. Card. Aloisius, Archiep. 
Zagrabiensis. In sollemnibus pro eius ani
ma exequiis B. P. eius recolit memoriam, 
laudat aequum ac fortem animum quo 
vexationes tamdiu pertulit, "91 s. ; miran
dum eius in petenda et danda venia exem
plum, 92 s. ; mentio de eo habita in Sacro 
Consistorio, 322. 

Studia. In quae incumbentes, Ecclesiastici 
caveant ne induci se sinant, ut singula
res videantur et novi, 224, 233. 

Suetia. 
V. Delegationes Apostolicae. 

Superiores Provinciales e religiosorum viro
rum Familiis B. P. adhortatur, 964 ss. 

Synaxis sacra. 
V. Communio sacra. 

Synodi dioecesanae: et Oecumenica Conci
lia, 183, 193. 

Synodus Bomana. Quae bona fore ut eve
niant B. P. speret, eo exacto coetu, 10, 
322; Pontificio chirographo indicitur, 179; 
sollemniter inchoatur ad Lateranum, B. 
P. Clerum et christifideles adstantes al-
loquente, 180; cur haec Synodus in eccle
siasticis Urbis annalibus prima appareat, 
184, 194; Clerus et christifideles respectu 
Synodi, 185, 195; caelestia pro Synodo 
auspicia ex titulo quo Cathedralis Ro
mana est insignita, 186, 196 ; ordo coetuum 
Synodalium : non solvere, sed adimplere, 
186, 197 ; pro bono Synodi exitu preces 
eifundendae, 188, 198; tres Synodi sessio
nes ad S. Petrum : sessio prima, in qua 
B. P. sacrum Sacerdotum munus ac vitae 
sanctitatem illustrat, 201 ss., 212 ss.; ses
sio secunda, in qua praecipuas quasdam 
virtutes B. P. attingit, humanae perso
nae ac dignitati Sacerdotum necessarias 
221 ss., 231 ss. ; sessio tertia, in qua B. P. 
de sacerdotis et pastoris munere in sa
crorum administro agit, 240 ss., 252 ss..; 
in Vaticana Basilica Synodus sollemniter 
clauditur, 285; effusae gratiarum actiones 
et exsultantis laetitiae sensus, hac cele
brata Synodo, 285 s., 297 s. ; quae ingens 
fuit spiritualium virium demonstratio, 
287 s., 298 s. ; per Excmum sacras in Urbe 
vices Gerentem, Clerus populusque Roma
nus B. P. gratias agunt et vota fundunt, 
307 s.; Constitutione Apostolica Roma
nae Synodi leges promulgantur, 551 ; quae 
in universa Romana dioecesi, in Basilica 
Petriana et in Civitate Vaticana vim obli
gandi habent, 554; post lectam Constitu
tionem B. P. Clerum populumque Roma

num adhortatur, 563 ss. ; B. P. horta
menta et monita ad Romanum utriusque 
ordinis Clerum, postquam Synodi leges 
vim obligandi habere inceperunt, 967 ss.; 
Synodo celebrata, ea manent agenda, quae 
opus expleant, 977. 
(Cfr. peculiarem Indicem, 815-319). 
V. Clerus Bomanus. 

T 

Tabularía ecclesiastica. 
V. Instructio.